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LICEO GRUPO A. POSTAL 2,5 3,5 0,5 5,5 3,0 10,0 129,75 25,0% 38,9%

CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN 
PAUNOVIC

1,0 5,0 3,0 3,0 4,0 13,5 186,50 33,3% 52,8%

XADREZ OURENSE A 4,5 1,5 3,0 3,0 7,5 21,5 233,00 25,0% 77,8%

CIRCULO DE LAS ARTES 1,0 5,0 0,5 5,5 1,5 4,5 3,0 9,0 123,50 11,1% 50,0%

XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 4,5 1,5 3,5 2,5 8,0 18,0 261,75 66,7% 55,6%

CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 2,0 4,0 4,5 1,5 3,0 3,0 9,5 18,0 271,50 52,8% 70,8%

USC 5,5 0,5 4,0 2,0 3,5 2,5 13,0 19,5 282,75 41,7% 54,2%

CÍRCULO FERROLANO A 4,5 1,5 1,5 4,5 4,0 2,0 10,0 15,0 234,50 55,6% 41,7%

CLUB XADREZ RIANXO 1,5 4,5 1,5 4,5 3,0 12,0 169,75 25,0% 50,0%

PADRÓN A-S. C. PADRONESA 3,0 3,0 2,0 4,0 2,5 3,5 7,5 11,0 170,50 41,7% 29,2%
EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 2,5 3,5 2,0 4,0 3,5 2,5 8,0 18,0 243,25 44,4% 83,3%

E.L.X. XAQUEDRUM 3,0 3,0 1,5 4,5 4,5 14,5 215,25 37,5% 55,6%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

- 1 XADREZ OURENSE A 21,5 5 4 1 0 233,00

- 2 USC 19,5 5 4 0 1 282,75

- 3 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 18,0 5 3 1 1 271,50

- 4 XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 18,0 5 4 0 1 261,75

- 5 EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 18,0 5 3 0 2 243,25

- 6 CÍRCULO FERROLANO A 15,0 5 2 1 2 234,50

- 7 E.L.X. XAQUEDRUM 14,5 5 1 2 2 215,25

- 8 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 13,5 5 1 3 1 186,50

 9 CLUB XADREZ RIANXO 12,0 5 1 1 3 169,75

DIVISIÓN DE HONRA. (Rolda 5)

R-1
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
2-4

CXF - VIAJES INTERRIAS 

SANXENXO

R-2 E.L.X. XAQUEDRUM 1,5-4,5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-3
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
2,5-3,5 XADREZ TUI GALEGO

R-4 LICEO GRUPO A. POSTAL 0,5-5,5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
3,5-2,5 CLUB XADREZ RIANXO

R-6 XADREZ OURENSE A
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-7
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

CIRCULO CHATADINO 

DRAGAN PAUNOVIC

R-8 CIRCULO DE LAS ARTES
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-9
PADRON A SOC. CUL. 

PADRONESA

U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-10
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
USC

R-11 CIRCULO FERROLANO A
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

Posto Equipo Puntos Average Sonn

1 XADREZ OURENSE A 9 21,5 233,00

2 USC 8 19,5 282,75

3 XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 8 18,0 261,75

4 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 7 18,0 271,50

5 EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 6 18,0 243,25
6 CÍRCULO FERROLANO A 5 15,0 234,50

7 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 5 13,5 186,50

8 E.L.X. XAQUEDRUM 4 14,5 215,25

9 CLUB XADREZ RIANXO 3 12,0 169,75

No caso de que fora victoria=2 pt, Empate=1 pt, Derrota=0 pt
Clasificación simulada División de Honra

Descende 10 PADRÓN A-S. C. PADRONESA 11,0 5 0 1 4 170,50

Descende 11 LICEO GRUPO A. POSTAL 10,0 5 1 0 4 129,75

Descende 12 CIRCULO DE LAS ARTES 9,0 5 1 0 4 123,50
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ALGALIA 3,5 0,5 2,5 1,5 2,5 1,5 8,5 15,0 148,25 70,8% 81,3%

USC XUVENIL 1,5 2,5 4,0 0,0 3,0 1,0 8,5 11,0 74,25 70,8% 31,3%

XADREZ NEMENZO 4,0 0,0 1,5 2,5 5,5 10,5 72,75 68,8% 41,7%

CLUB KARPOV 2,5 1,5 3,0 1,0 2,0 2,0 7,5 10,0 74,50 62,5% 31,3%

PADRÓN B - O GOLFIÑO 1,0 3,0 2,5 1,5 3,5 8,5 101,75 43,8% 41,7%

AJEDREZ CCD SANXENXO 0,0 4,0 2,5 1,5 2,0 2,0 4,5 8,5 87,00 37,5% 50,0%

BREOGÁN 0,5 3,5 0,0 4,0 0,5 1,5 16,25 6,3% 8,3%

MARIN A 1,5 2,5 3,5 0,5 5,0 12,5 98,25 62,5% 62,5%

CXF BAÑOS PRINT 1,5 2,5 4,0 0,0 2,0 2,0 7,5 10,0 113,75 50,0% 31,3%

MARQUIÑO 1,5 2,5 3,0 1,0 4,5 9,0 94,75 56,3% 37,5%

MERCANTIL DE RIBEIRA 2,5 1,5 3,5 0,5 6,0 11,0 116,00 75,0% 41,7%

EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3,0 1,0 3,0 1,0 2,0 2,0 8,0 12,5 85,00 66,7% 56,3%

BR
EO

G
Á
N

M
AR

IN
 A

C
XF

 B
AÑ

O
S 
PR

IN
T

M
AR

Q
U
IÑ

O

M
ER

CA
N
TI
L 
D
E 
R
IB
EI
R
A

E
X

P
 R

A
M

Ó
N

 E
S

C
U

D
E

IR
O

 T
IL

V
E

A
LG

A
LI
A

U
SC

 X
U
V
EN

IL

XA
D
R
EZ

 N
EM

EN
ZO

C
LU

B 
KA

R
PO

V

PA
D
R
Ó
N
 B
 -
 O

 G
O
LF

IÑ
O

A
JE
D
R
EZ

 C
CD

 S
A
N
XE

N
XO

Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 ALGALIA 15,0 5 5 0 0 148,25

- 2 MARIN A 12,5 5 3 0 2 98,25

3 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 12,5 5 3 1 1 85,00

- 4 MERCANTIL DE RIBEIRA 11,0 5 2 2 1 116,00

- 5 USC XUVENIL 11,0 5 3 0 2 74,25

- 6 XADREZ NEMENZO 10,5 5 2 0 3 72,75

- 7 CXF BAÑOS PRINT 10,0 5 1 1 3 113,75

- 8 CLUB KARPOV 10,0 5 2 1 2 74,50

 9 MARQUIÑO 9,0 5 1 2 2 94,75

PRIMEIRA DIVISIÓN. GRUPO B.(Rolda 5)

R-1
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

3-1 CXF - BAÑOS PRINT

R-2
MERCANTIL DE 
RIBEIRA

3,5-0,5 EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

R-3
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

2-2 MARQUIÑO

R-4
BREOGAN 0-4 EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-5
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

3-1 PADRON B GOLFIÑO

R-6
XADREZ NEMENZO EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-7
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

MARIN A

R-8
CLUB KARPOV EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-9
ALGALIA EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-10
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

USC XUVENIL

R-11
AJEDREZ SANXENXO EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

10 LICEO GRUPO A. POSTAL 2 10,0 129,75

11 CIRCULO DE LAS ARTES 2 9,0 123,50
12 PADRÓN A-S. C. PADRONESA 1 11,0 170,50

 9 MARQUIÑO 9,0 5 1 2 2 94,75

 10 PADRÓN B - O GOLFIÑO 8,5 5 2 0 3 101,75

Descende 11 AJEDREZ CCD SANXENXO 8,5 5 2 1 2 87,00

Descende 12 BREOGÁN 1,5 5 0 0 5 16,25
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CXF - CASA DA XUVENTUDE 4,0 0,0 1,5 2,5 5,5 10,5 81,75 68,8% 41,7%

PADRÓN - D 3,0 1,0 1,5 2,5 4,5 10,5 82,25 56,3% 50,0%

CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 3,5 0,5 1,5 2,5 5,0 13,0 102,75 62,5% 66,7%

MARIN C 2,5 1,5 4,0 0,0 6,5 10,5 79,25 81,3% 33,3%

MANUEL MORALES 1,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 4,5 8,5 60,75 37,5% 50,0%

EXP ZONA INFORMÁTICA 1,0 3,0 3,0 1,0 0,0 4,0 4,0 6,0 61,50 33,3% 25,0%

CXF - MC DONALDS 3,0 1,0 1,5 2,5 4,5 14,0 127,00 18,8% 79,2%

MARIN-VIROCEM 2,5 1,5 0,0 4,0 2,5 4,0 42,75 31,3% 12,5%

AJEDREZ CCD SANXENXO B 2,0 2,0 2,5 1,5 4,0 0,0 8,5 13,5 120,75 70,8% 62,5%

PADRÓN - C 3,5 0,5 0,0 4,0 3,5 0,5 7,0 12,0 108,25 58,3% 62,5%

MANUEL IGLESIAS 1,0 3,0 1,0 3,0 0,5 3,5 2,5 3,0 31,75 12,5% 6,3%

DORNA VENGARCO 3,0 1,0 3,5 0,5 1,5 2,5 8,0 14,5 135,75 41,7% 81,3%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 DORNA VENGARCO 14,5 5 4 0 1 135,75

2 CXF - MC DONALDS 14,0 5 3 0 2 127,00

- 3 AJEDREZ CCD SANXENXO B 13,5 5 4 1 0 120,75

- 4 CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 13,0 5 3 1 1 102,75

- 5 PADRÓN - C 12,0 5 4 0 1 108,25

- 6 PADRÓN - D 10,5 5 3 0 2 82,25

- 7 CXF - CASA DA XUVENTUDE 10,5 5 2 0 3 81,75

- 8 MARIN C 10,5 5 2 0 3 79,25

SEGUNDA DIVISIÓN. GRUPO D.(Rolda 5)

R-1
EXP ZONA 

INFORMATICA
0-4 Xadrez Dorna Vengarco

R-2 Manuel Morales 2-2
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-3
EXP ZONA 

INFORMATICA
1-3

Cultural Deportiva 

Portas Xadrez

R-4
CXF - CASA DA 

XUVENTUDE
4-0

EXP ZONA 

INFORMATICA

R-5
EXP ZONA 

INFORMATICA
3-1 Marín C

R-6 Padrón D
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-7
EXP ZONA 

INFORMATICA
Virocem Marín

R-8 CXF - MC DONALDS
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-9
EXP ZONA 

INFORMATICA

AJEDREZ CCD 

SANXENXO B

R-10 Manuel Iglesias
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-11 Padrón C
EXP ZONA 

INFORMATICA

- 8 MARIN C 10,5 5 2 0 3 79,25

- 9 MANUEL MORALES 8,5 5 1 1 3 60,75

Descende 10 EXP ZONA INFORMÁTICA 6,0 5 1 1 3 61,50

Descende 11 MARIN-VIROCEM 4,0 5 1 0 4 42,75

Descende 12 MANUEL IGLESIAS 3,0 5 0 0 5 31,75
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XADREZ ALBATROS A 0,5 3,5 3,5 0,5 4,0 0,0 8,0 13,5 93,25 66,7% 68,8%

CXF - DEPORTES RODAS 2,5 1,5 4,0 0,0 6,5 14,0 130,00 81,3% 62,5%

XADREZ ALBATROS B 0,0 4,0 4,0 0,0 4,0 8,0 58,00 50,0% 33,3%

EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 4,0 0,0 3,0 1,0 4,0 0,0 11,0 19,0 152,00 91,7% 100,0%

CLUB XADREZ MOS B 2,0 2,0 1,5 2,5 3,5 7,0 68,50 43,8% 29,2%

LAROCA-NIGRAN C 3,5 0,5 3,0 1,0 3,5 0,5 10,0 15,5 122,75 83,3% 68,8%

CHIRINGO CONTOS TUI 0,5 3,5 0,0 4,0 0,5 7,5 56,25 6,3% 58,3%

VILLA DE BOUZAS B 0,0 4,0 0,5 3,5 0,5 4,5 41,75 6,3% 33,3%

LAROCA NIGRAN B 1,5 2,5 0,0 4,0 1,5 2,5 3,0 6,5 52,75 25,0% 43,8%

EXP ESCOLA DEP. UNIVERSITARIA 2,0 2,0 1,0 3,0 1,0 3,0 4,0 4,0 35,50 22,2% 0,0%

CLUB XADREZ MOS A 3,0 1,0 2,5 1,5 3,0 1,0 8,5 14,0 80,00 47,2% 68,8%

ONCE DE VIGO 2,0 2,0 0,0 4,0 2,0 6,5 43,75 16,7% 37,5%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 19,0 5 5 0 0 152,00

2 LAROCA-NIGRAN C 15,5 5 4 0 1 122,75

3 CXF - DEPORTES RODAS 14,0 5 4 0 1 130,00

4 CLUB XADREZ MOS A 14,0 5 5 0 0 80,00

5 XADREZ ALBATROS A 13,5 5 3 1 1 93,25

6 XADREZ ALBATROS B 8,0 5 2 0 3 58,00

7 CHIRINGO CONTOS TUI 7,5 5 1 1 3 56,25

8 CLUB XADREZ MOS B 7,0 5 0 2 3 68,50

9 LAROCA NIGRAN B 6,5 5 1 0 4 52,75

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO E.(Rolda 5)

R-1 EXP Concello de Pontevedra 4-0 EXP Escola Dep Universitaria

R-2 EXP Escola Dep Universitaria 1-3 Xadrez MOS A

Laroca Nigrán B 0-4 EXP Concello de Pontevedra

R-3 EXP Escola Dep Universitaria 1-3 Laroca Nigrán B

EXP Concello de Pontevedra 3-1 Xadrez Albatros B

R-4 Xadrez Albatros B 4-0 EXP Escola Dep Universitaria

Chiringo Contos Tui 0-4 EXP Concello de Pontevedra

R-5 EXP Escola Dep Universitaria 2-2 Chiringo Contos Tui

EXP Concello de Pontevedra 4-0 CXF - DEPORTES RODAS

R-6 CXF - DEPORTES RODAS EXP Escola Dep Universitaria

Club Xadrez Mos B EXP Concello de Pontevedra

R-7 EXP Escola Dep Universitaria CLUB XADREZ MOS B

EXP Concello de Pontevedra VILLA DE BOUZAS B

R-8 VILLA DE BOUZAS B EXP Escola Dep Universitaria

ONCE DE VIGO EXP Concello de Pontevedra

R-9 ONCE DE VIGO EXP Escola Dep Universitaria

EXP Concello de Pontevedra XADREZ ALBATROS A

R-10 Xadrez Albatros A EXP Escola Dep Universitaria

Laroca Nigrán C EXP Concello de Pontevedra

R-11 EXP Escola Dep Universitaria Laroca Nigran C

Xadrez MOS A EXP Concello de Pontevedra

Descende 10 ONCE DE VIGO 6,5 5 1 1 3 43,75

Descende 11 VILLA DE BOUZAS B 4,5 5 1 0 4 41,75

Descende 12 EXP ESCOLA DEP. UNIVERSITARIA 4,0 5 0 1 4 35,50
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EXP - ALEXEI SHIROV 3,0 1,0 2,0 2,0 5,0 15,0 104,00 62,5% 83,3%

XADREZ CUM LAUDE 3,0 1,0 3,0 1,0 2,0 2,0 8,0 16,0 87,00 66,7% 100,0%

CXF - ZONA ABERTA 4,0 0,0 3,0 1,0 3,0 1,0 10,0 18,0 99,50 83,3% 100,0%

EXP ESCUELA MUNICIPAL 3,5 0,5 1,0 3,0 0,0 4,0 4,5 5,5 36,75 37,5% 12,5%

CXF - VITALDENT 0,0 4,0 2,0 2,0 2,0 5,5 62,75 25,0% 29,2%

CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 3,0 15,00 0,0% 25,0%

MARIN 2,5 1,5 1,0 3,0 1,5 2,5 5,0 6,5 72,50 41,7% 18,8%

EXP - CHESS CARES 0,0 4,0 1,5 2,5 1,5 8,5 104,00 18,8% 58,3%

CXF SOKES MULTISERVICIOS 0,0 4,0 3,0 1,0 3,0 5,5 44,25 37,5% 20,8%

CXF - DISTRIBUCIONES LETE 1,0 3,0 2,5 1,5 4,0 0,0 7,5 14,5 90,25 54,2% 87,5%

EXP - TORRE DE CAMBADOS 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 12,0 17,0 93,50 100,0% 62,5%

XADREZ ACD DORNA B 1,0 3,0 1,0 3,0 2,0 5,0 47,00 8,3% 25,0%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 CXF - ZONA ABERTA 18,0 5 5 0 0 99,50

Ascende 2 EXP - TORRE DE CAMBADOS 17,0 5 5 0 0 93,50

3 XADREZ CUM LAUDE 16,0 5 4 1 0 87,00

4 EXP - ALEXEI SHIROV 15,0 5 4 1 0 104,00

5 CXF - DISTRIBUCIONES LETE 14,5 5 4 0 1 90,25

6 EXP - CHESS CARES 8,5 5 1 2 2 104,00

7 MARIN 6,5 5 1 0 4 72,50

8 CXF - VITALDENT 5,5 5 0 1 4 62,75

9 CXF SOKES MULTISERVICIOS 5,5 5 1 0 4 44,25

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO I. (Rolda 5)

R-1 EXP Alexei Shirov 2-2 EXP Chess Cares

EXP Torre de Cambados 4-0 EXP Escola Municipal

R-2 EXP Chess Cares 0-4 CXF Zona Aberta

Marín 1,5-2,5 EXP Torre de Cambados

Club de ajedrez Albariño A 0-4 EXP Alexei Shirov

EXP Escola Municipal 0-4 CXF Distribuciones Lete

R-3 Xadrez Cum Laude 2-2 EXP Chess Cares

EXP Escola Municipal 3,5-0,5 Marín

EXP Alexei Shirov 3-1 CXF Vitaldent

EXP Torre de Cambados 4-0 CXF Sokes Multiservicios

R-4 EXP Chess Cares 1,5-2,5 EXP Torre de Cambados

Xadrez ACD Dorna B 1-3 EXP Alexei Shirov

CXF Sokes Multiservicios 3-1* (2-2) EXP Escola Municipal

R-5 EXP Escola Municipal 1-3 EXP Chess Cares

EXP Torre de Cambados 4-0 Club de ajedrez Albariño A

CXF Distribuciones Lete 1-3 EXP Alexei Shirov

R-6 EXP Alexei Shirov CXF Zona Aberta

EXP Chess Cares Marín

Club de ajedrez Albariño A EXP Escola Municipal

CXF Vitaldent EXP Torre de Cambados

R-7 EXP Escola Municipal CXF Vitaldent

EXP Torre de Cambados Xadrez ACD Dorna B

Xadrez Cum Laude EXP Alexei Shirov

CXF Sokes Multiservicios EXP Chess Cares

R-8 EXP Alexei Shirov EXP Torre de Cambados

EXP Chess Cares CXF Distribuciones Lete

Xadrez ACD Dorna B EXP Escola Municipal

R-9 EXP Escola Municipal EXP Alexei Shirov

EXP Torre de Cambados CXF Zona Aberta

EXP Chess Cares Club de ajedrez Albariño A

R-10 EXP Alexei Shirov Marín

CXF Zona Aberta EXP Escola Municipal

Xadrez Cum Laude EXP Torre de Cambados

CXF Vitaldent EXP Chess Cares

CXF Distribuciones Lete EXP Torre de Cambados9 CXF SOKES MULTISERVICIOS 5,5 5 1 0 4 44,25

10 EXP ESCOLA MUNICIPAL 5,5 5 1 0 4 36,75

11 XADREZ ACD DORNA B 5,0 5 0 1 4 47,00

12 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 3,0 5 1 0 4 15,00
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LUCENA A 3,0 1,0 3,5 0,5 6,5 14,5 93,50 81,3% 100,0%

CLUB XADREZ MOS C 3,0 1,0 4,0 0,0 4,0 0,0 11,0 18,5 126,00 91,7% 93,8%

VILLA DE BOUZAS C 0,0 4,0 1,0 3,0 1,0 4,5 27,50 12,5% 29,2%

EXP - CSCR BEADE 2,0 2,0 2,0 10,0 64,00 50,0% 66,7%

XOSE XESTIDO 3,0 1,0 0,0 4,0 3,0 3,5 18,00 37,5% 4,2%

CLUB XADREZ MOS F 3,0 1,0 4,0 0,0 0,0 4,0 7,0 8,0 36,50 58,3% 25,0%

CLUB XADREZ MOS D 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 8,0 48,00 0,0% 100,0%

LUCENA B 0,5 3,5 2,5 1,5 0,0 4,0 3,0 4,0 35,00 25,0% 25,0%

CLUB XADREZ MOS E 3,5 0,5 3,0 1,0 6,5 9,0 63,50 81,3% 20,8%
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- Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 CLUB XADREZ MOS C 18,5 5 5 0 0 126,00

Ascende 2 LUCENA A 14,5 4 4 0 0 93,50

3 EXP - CSCR BEADE 10,0 4 2 1 1 64,00

4 CLUB XADREZ MOS E 9,0 5 2 1 2 63,50
5 CLUB XADREZ MOS D 8,0 4 2 0 2 48,00

6 CLUB XADREZ MOS F 8,0 4 2 0 2 36,50
7 VILLA DE BOUZAS C 4,5 5 0 0 5 27,50
8 LUCENA B 4,0 4 1 0 3 35,00
9 XOSE XESTIDO 3,5 5 1 0 4 18,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO J.  (Rolda 5)

R-11 CXF Distribuciones Lete EXP Torre de Cambados

EXP Escola Municipal Xadrez Cum Laude

EXP Chess Cares Xadrez ACD Dorna B

CXF Sokes Multiservicios EXP Alexei Shirov

R-1 EXP CSCR Beade Descansa

R-2 Villa de Bouzas C 1-3 EXP CSCR Beade

R-3 EXP CSCR Beade 2-2 Club Xadrez Mos E

R-4 Xose Xestido 0-4 EXP CSCR Beade

R-5 Club Xadrez Mos C 3-1 EXP CSCR Beade

R-6 EXP CSCR Beade Club Xadrez Mos F

R-7 Lucena A EXP CSCR Beade

R-8 EXP CSCR Beade Lucena B

R-9 Club Xadrez Mos D EXP CSCR Beade

9 XOSE XESTIDO 3,5 5 1 0 4 18,00
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CXF - TAPERIA A VILA 3,0 5,0 2,5 5,5 3,0 5,0 8,5 11,5 204,25 35,4% 18,8%

EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 5,5 2,5 1,5 6,5 1,0 7,0 8,0 17,5 225,75 10,4% 59,4%

RESTAURANTE MARIN INFANTIL 5,0 3,0 3,0 5,0 8,0 22,5 317,00 50,0% 60,4%

ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 5,5 2,5 3,0 5,0 5,0 3,0 13,5 26,0 412,00 56,3% 78,1%

CXF - PAPELERIA MEGANOVA 4,0 4,0 4,0 15,0 247,75 50,0% 45,8%

CXF - VODAFONE 1,0 7,0 3,0 5,0 4,0 13,0 182,00 25,0% 56,3%

EXP MAPROIN 7,5 0,5 6,0 2,0 8,0 0,0 21,5 33,0 476,00 58,3% 71,9%

XADREZ ACD DORNA C 3,0 5,0 2,0 6,0 5,0 7,0 170,50 31,3% 25,0%

EXP CLINICA DENTAL MF 3,5 4,5 6,0 2,0 9,5 13,0 213,50 59,4% 21,9%

BAR MARIN INFANTIL 4,5 3,5 4,5 19,5 371,50 56,3% 284,4%
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R-1 EXP Clínica Dental MF 3,5-4,5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Escolas Deportivas de Poio 3-5 EXP MAPROIN

R-2 EXP Casino Mercantil Pontevedra 5,5-2,5 CXF - TAPERÍA A VILA

EXP MAPROIN 8-0 EXP Clínica Dental MF

R-3 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1,5-6,5 EXP MAPROIN

EXP Clínica Dental MF Xadrez ACD Dorna C

R-4 EXP MAPROIN 7,5-0,5 CFX Tapería a Vila

Xadrez ACD Dorna C 3-5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Bar Marín 4,5-3,5 EXP Clínica Dental MF

R-5 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1-7 Bar Marín

EXP Clínica Dental MF 6-2 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B

EXP MAPROIN 6-2 Xadrez ACD Dorna C

R-6 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B EXP Casino Mercantil Pontevedra

CXF - PAPELERÍA MEGANOVA EXP Clínica Dental MF

Bar Marín EXP MAPROIN

R-7 EXP Casino Mercantil Pontevedra CXF - PAPELERÍA MEGANOVA

EXP Clínica Dental MF CXF - Vodafone

EXP MAPROIN CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B

R-8 CXF - Vodafone EXP Casino Mercantil Pontevedra

Restaurante Marín EXP Clínica Dental MF

CXF - PAPELERÍA MEGANOVA EXP MAPROIN

R-9 EXP Casino Mercantil Pontevedra Restaurante Marín

EXP Clínica Dental MF DESCANSA

EXP MAPROIN CXF - Vodafone

R-10 EXP Casino Mercantil Pontevedra DESCANSA

Escolas Deportivas de Poio EXP Clínica Dental MF

Restaurante Marín EXP MAPROIN

R-11 EXP Casino Mercantil Pontevedra Escolas Deportivas de Poio

CXF - TAPERÍA A VILA EXP Clínica Dental MF4,5 3,5
CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 5,5 2,5 1,5 6,5 7,0 14,0 253,75 43,8% 0,0%

Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

1 EXP MAPROIN 33,0 5 5 0 0 476,00
2 ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 26,0 5 4 0 1 412,00
3 RESTAURANTE MARIN INFANTIL 22,5 5 3 0 2 317,00
4 BAR MARIN INFANTIL 19,5 4 3 0 1 371,50
5 EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 17,5 5 3 0 2 225,75
6 CXF - PAPELERIA MEGANOVA 15,0 4 1 1 2 247,75
7 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 14,0 4 2 0 2 253,75
8 EXP CLINICA DENTAL MF 13,0 4 1 0 3 213,50
9 CXF - VODAFONE 13,0 4 1 1 2 182,00

10 CXF - TAPERIA A VILA 11,5 5 0 0 5 204,25

CUARTA DIVISIÓN GRUPO A. (Rolda 5)

CXF - TAPERÍA A VILA EXP Clínica Dental MF

EXP MAPROIN DESCANSA

10 CXF - TAPERIA A VILA 11,5 5 0 0 5 204,25
11 XADREZ ACD DORNA C 7,0 3 0 0 3 170,50


